
GARDEN
B O T A N I C A L

BISTROT

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ & ΚΡΥΑ ΡΟΦΗΜΑΤΑ

ΣΠΙΤΙΚΑ
ΛΕΜΟΝΑΔΑ
ΜΑΝΤΑΡΙΝΑΔΑ ΜΕ ΤΖΙΝΤΖΕΡ
ΜΗΛΟ ΡΟΔΙ

ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ
ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ

ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 250ml

MAST ΑΝΘΡΑΚΟΥΧΟ ΜΕ ΜΑΣΤΙΧΑ  250ml

ΧΙΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΥΜΟΙ ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ
ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ, ΜΑΝΤΑΡΙΝΑΔΑ, ΛΕΜΟΝΑΔΑ, ΒΥΣΣΙΝΑΔΑ

PERRIER 330ml
PINK GRAPEFRUIT SODA 250ml
FUZE TEA ΛΕΜΟΝΙ / ΡΟΔΑΚΙΝΟ 500ml

5,20 €
5,20 €
5,20 €

4,50 €
5,30 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,70 €
4,00 €
4,50 €

ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΤΣΑΓΙΑ & ΒΟΤΑΝΑ

ΜΑΥΡΟ ΤΣΑΪ

ΜΑΥΡΟ ΤΣΑΪ, ΧΑΡΟΥΠΙ, ΚΑΚΑΟ, ΣΠΑΘΟΧΟΡΤΟ

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΣΑΪ

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΣΑΪ, ΧΑΡΟΥΠΙ, ΠΙΠΕΡΟΡΙΖΑ, ΚΟΛΙΑΝΔΡΟΣ

ΧΑΜΟΜΗΛΙ

ΜΕΛΙΣΣΟΧΟΡΤΟ, ΧΑΜΟΜΗΛΙ, ΛΕΜΟΝΟΧΟΡΤΟ, ΓΛΥΚΟΡΙΖΑ

ΤΣΑΪ ΒΟΥΝΟΥ

3,60 €

3,80 €

3,60 €

3,80 €

3,60 €

3,80 €

3,60 €

COFFEE

ESPRESSO ΜΟΝΟΠΟΙΚΙΛΙΑΚΟΣ
CAPPUCCINO 
FLAT WHITE 
LATTE 
ΑΜΕΡΙΚΑΝΟ 
ΦΙΛΤΡΟΥ 
MACCHIATO 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ
MACCHIATO 
FREDDO ESPRESSO
FREDDO CAPPUCCINO
FREDDO ESPRESSO MACCHIATO
ICE LATTE 
FRAPPE

ΜΟΝΟ   |   ΔΙΠΛΟ 
3,20 €
4,10 €
4,60 €
4,60 €
3,80 €
4,10 €
3,30 €
2,90 €
3,30 €
4,10 €
4,40 €
4,20 €
4,60 €
3,80 €

3,80 €
4,60 €

3,80 €
3,20 €
3,80 €

CHOCOLATES ΗΟΤ/ COLD

ΚΛΑΣΣΙΚΗ
BITTER
ΛΕΥΚΗ
LILA PAUSE
BUENO
BOUNΤY ΛΕΥΚΗΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΜΕ ΝΙΦΑΔΕΣ ΚΑΡΥΔΑΣ
ΣΙΚΕΛΙΑΣ ΜΕ ΞΥΣΜΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΚΑΙ ΚΑΝΕΛΛΑ
SALTED CARAMEL ΜΕ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ 
*ΓΕΥΣΕΙΣ ΠΙΚΡΑΜΥΓΔΑΛΟ, ΦΡΑΟΥΛΑ, ΦΟΥΝΤΟΥΚΙ    
*ΣΑΝΤΙΓΥ    

ΖΕΣΤΗ   |   ΚΡΥΑ
4,50 €
4,60 €
4,50 €
4,60 €
4,60 €
4,80 €
4,90 €
4,80 €
0,50 €
0,50 €

4,80 €
4,90 €
4,80 €
 

Wine list

GLÜHWEIN ΖΕΣΤΟ ΚΡΑΣΙ ΑΡΩΜΑΤΙΣΜΕΝΟ ΜΕ ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ

ΕΡΥΘΡΟ ΞΗΡΟ ΚΤΗΜΑ ΓΚΙΡΛΕΜΗ

ΕΡΥΘΡΟ ΗΜΙΓΛΥΚΟ

ΣΑΝΓΚΡΙΑ ΚΟΚΚΙΝΗ DON SIMON

ΛΕΥΚΟ ΜΑΛΑΓΟΥΖΙΑ

ΡΟΖΕ

PROSECO

MOSCATO D'ASTI

Beer list

STELLA ARTOIS 330ml

STELLA ARTOIS FREE 330ml

CHIOS INDIA PALE ALE 330ml

CHIOS IPA 330ml

CHIOS BBQ 330ml

ΠΕΙΡΑΪΚΗ 500ml

FRANZISKANER WEISS 500ml

BUD 330ml

CORONA 330ml

4,50 €

4,50 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,00 €

7,00 €

6,50 €

6,00 €

-

32,00 €

28,00 €

-

28,00 €

28,00 €

35,00 €

35,00 €

8,00 €

7,00 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

ΠΟΤΗΡΙ  | ΦΙΑΛΗ



menu
ΟΜΕΛΕΤΑ  

ΒΑΣΗ ΟΜΕΛΕΤΑΣ ΜΕ ΝΤΟΜΑΤΑ, ΠΙΠΕΡΙΑ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ ΚΑΙ ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ    7€ 
ΕΞΤΡΑ ΕΠΙΛΟΓΗ : ΜΠΕΙΚΟΝ +1€, ΜΑΝΙΤΑΡΙ +0,80€, ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ +1,20€ 

    

CROQUE MADAME 
ΨΩΜΙ ΜΠΡΙΟΣ,  ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ, ΧΟΙΡΙΝΗ ΟΜΩΠΛΑΤΗ, ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ DIJON, ΤΟΠΙΝΓΚ ΜΟΡΝΕ ΠΑΡΜΕΖΑΝΑΣ ΚΑΙ ΤΗΓΑΝΗΤΟ ΑΥΓΟ 11,8€ 

 
 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ  
ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΚΑΙ ΕΣΑΝΣ ΣΚΟΡΔΟΥ, ΜΑΓΕΙΡΕΜΕΝΟ ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ ΜΕΣΑ ΣΕ ΚΟΚΚΙΝΗ ΣΑΛΤΣΑ

ΚΑΙ ΚΡΕΜΜΥΔΙ ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΑΠΟ ΑΣΤΕΡΟΕΙΔΗ ΓΛΥΚΑΝΙΣΟ, 2 ΑΥΓΑ ΤΗΓΑΝΙΤΑ ΚΑΙ ΤΟΠΙΝΓΚ ΚΑΒΟΥΡΔΙΣΜΕΝΟ ΣΟΥΣΣΑΜΙ ΚΑΙ ΜΑΪΝΤΑΝΟ   12,9€ 
 
 

SCRAMBLED EGGS  
ΦΡΕΣΚΑ ΑΥΓΑ, ΒΟΥΤΥΡΟ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ, ΠΑΡΜΕΖΑΝΑ, ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ, ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΣΩΤΕ ΚΑΙ ΠΟΥΔΡΑ ΜΠΕΪΚΟΝ   9,8€ 

 
 

BURITTO ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ  
ΣΙΓΟΜΑΓΕΙΡΕΜΕΝΟ ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΣΕ ΦΡΕΣΚΑ ΜΥΡΩΔΙΚΑ, ΦΡΕΣΚΙΑ ΝΤΟΜΑΤΑ ΚΑΙ ΛΙΩΜΕΝΟ ΤΥΡΙ GOUDA    14,9€ 

 
 

CHICKEN NUGGETS 
ΤΗΓΑΝΙΤΟ ΤΡΑΓΑΝΟ ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ, ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΕΣΚΕΣ ΚΥΔΩΝΑΤΕΣ ΤΗΓΑΝΙΤΕΣ ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΑΙ ΚΕΤΣΑΠ  7€ 

 

CEASARS  
ICEBERG, ΠΑΡΜΕΖΑΝΑ, ΚΡΟΥΤΟΝ, ΠΟΥΔΡΑ ΜΠΕΪΚΟΝ, ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ, CEASAR'S SAUCE   11€ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΝΤΟΜΑΤΑ, ΑΓΓΟΥΡΙ, ΠΙΠΕΡΙΑ, ΕΛΙΕΣ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ, ΦΕΤΑ, ΤΡΙΜΜΑ ΑΠΌ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΧΑΡΟΥΠΙΟΥ. ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ VINEGRET ΑΠΟ ΓΚΑΣΠΑΤΣΟ ΝΤΟΜΑΤΑΣ 9€ 

 
 

CLUB CHICKEN  
ΚΟΤΟΣΑΛΑΤΑ, ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ, ΜΠΕΪΚΟΝ, ΑΪΣΜΠΕΡΓΚ, ΝΤΟΜΑΤΑ. ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΕΣΚΕΣ ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΑΙ ΝΤΙΠ SWEET CHILLI MAYO   9,6€ 

 
 

CLUB CLASSIC  
ΜΕ ΧΟΙΡΙΝΗ ΟΜΩΠΛΑΤΗ 'Η ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ, ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ, ΜΠΕΪΚΟΝ, ΑΪΣΜΠΕΡΓΚ, ΝΤΟΜΑΤΑ. ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΕΣΚΕΣ ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΑΙ ΝΤΙΠ SWEET CHILLI MAYO   8,6€ 

 

PINSA 
MARGARITA ΜΕ ΜΟΤΣΑΡΕΛΛΑ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 12€ 

BBQ ΜΕ ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ ΠΕΠΕΡΟΝΕ, ΜΑΓΕΙΡΕΜΕΝΑ ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ, ΜΟΤΣΑΡΕΛΛΑ ΚΑΙ BBQ SAUCE 16€ 
SPECIAL ΜΕ ΜΟΤΣΑΡΕΛΛΑ, ΝΤΟΜΑΤΑ, ΜΠΕΪΚΟΝ, ΠΙΠΕΡΙΑ, ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ   16€ 

ΤΡΟΥΦΑ ΜΕ ΛΕΥΚΗ ΒΑΣΗ ΑΛΕΣΜΕΝΗΣ ΤΡΟΥΦΑΣ, ΠΑΡΜΕΖΑΝΑ, ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ, ΡΟΚΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΙΟΥΤΟ   18€ 
VEGAN ΣΑΛΤΣΑ ΝΤΟΜΑΤΑΣ, ΤΥΡΙ VEGAN, ΜΕΛΙΤΖΑΝΑ, ΚΟΛΟΚΥΘΙ, ΠΛΕΥΡΩΤΟΥΣ ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΦΑΛΑΦΕΛ ΠΑΝΤΖΑΡΙΟΥ   15€ 

 

ΒΑΦΛEΣ 
ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΠΡΑΛΙΝΑ ΚΑΙ ΜΠΙΣΚΟΤΟ  7,5€ 

ΠΑΤΙΣΕΡΙ ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΦΡΑΜΠΟΥΑΖ ΦΡΟΥΤΑ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ   8€ 
 

PANCAKES 
ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΠΡΑΛΙΝΑ ΚΑΙ ΜΠΙΣΚΟΤΟ 8,5€ 

ΜΗΛΟ ΚΟΜΠΟΤΕ,ΠΑΤΙΣΕΡΙ ΚΑΝΕΛΛΑΣ, ΚΡΑΜΠΛΕ ΜΠΙΣΚΟΤΟΥ 9€ 
ΠΑΤΙΣΕΡΙ ΚΑΙ ΦΡΑΜΠΟΥΑΖ ΦΡΟΥΤΑ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 9€ 

 

ΠΟΡΤΟΚΑΛΟΠΙΤΑ ΜΕ ΠΑΓΩΤΟ ΚΑΪΜΑΚΙ 7,8€ 

ΝΥ CHEESECAKE ME ΑΥΘΕΝΤΙΚΗ ΣΑΛΤΣΑ ΦΡΑΜΠΟΥΑΖ 8€ 

Φέτα Π.Ο.Π. • Φρέσκα κρέατα ελληνικής προέλευσης • Ελαιόλαδο στην παρασκευή – φυτικό έλαιο στο τηγάνισµα • Ενηµερώστε µας για τυχόν αλλεργίες


