



# BOTANICAL GARDEN

BISTROT

EST. 2015



## COFFEE

	ΜΟΝΟ	ΔΙΠΛΟ
ESPRESSO ΜΟΝΟΠΟΙΚΙΛΙΑΚΟΣ	3,20 €	3,80 €
CAPPUCCINO	4,10 €	4,60 €
FLAT WHITE	4,60 €	
LATTE	4,60 €	
ΑΜΕΡΙΚΑΝΟ	3,80 €	
ΦΙΛΤΡΟΥ	4,10 €	
MACCHIATO	3,30 €	3,80 €
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ	2,90 €	3,20 €
MACCHIATO	3,30 €	3,80 €
FREDDO ESPRESSO	4,10 €	
FREDDO CAPPUCCINO	4,40 €	
FREDDO ESPRESSO MACCHIATO	4,20 €	
ICE LATTE	4,60 €	
FRAPPE	3,80 €	

## CHOCOLATES HOT/ COLD

	ΖΕΣΤΗ	ΚΡΥΑ
ΚΛΑΣΣΙΚΗ	4,50 €	4,80 €
BITTER	4,60 €	4,90 €
ΛΕΥΚΗ	4,50 €	4,80 €
LILA PAUSE	4,60 €	
BUENO	4,60 €	
BOUNTY ΛΕΥΚΗΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΜΕ ΝΙΦΑΔΕΣ ΚΑΡΥΔΑΣ	4,80 €	
ΣΙΚΕΛΙΑΣ ΜΕ ΞΥΜΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ ΚΑΙ ΚΑΝΕΛΛΑ	4,90 €	
SALTED CAMEL ΜΕ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟ ΑΛΑΤΙ	4,80 €	
*ΓΕΥΣΕΙΣ ΠΙΚΡΑΜΥΓΔΑΛΟ, ΦΡΑΟΥΛΑ, ΦΟΥΝΤΟΥΚΙ	0,50 €	
*ΣΑΝΤΙΓΥ	0,50 €	

## ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ & ΚΡΥΑ ΡΟΦΗΜΑΤΑ

<b>ΣΠΙΤΙΚΑ</b>	
ΛΕΜΟΝΑΔΑ	5,20 €
ΜΑΝΤΑΡΙΝΑΔΑ ΜΕ ΤΖΙΝΤΖΕΡ	5,20 €
ΜΗΛΟ ΡΟΔΙ	5,20 €
ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ	4,50 €
ΦΥΣΙΚΟΣ ΧΥΜΟΣ ΑΝΑΜΕΙΚΤΟΣ	5,30 €
ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΑ 250ml	3,50 €
MAST ΑΝΘΡΑΚΟΥΧΟ ΜΕ ΜΑΣΤΙΧΑ 250ml	3,50 €
ΧΙΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΥΜΟΙ ΧΩΡΙΣ ΑΝΘΡΑΚΙΚΟ ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ, ΜΑΝΤΑΡΙΝΑΔΑ, ΛΕΜΟΝΑΔΑ, ΒΥΣΣΙΝΑΔΑ	3,50 €
PERRIER 330ml	3,70 €
PINK GRAPEFRUIT SODA 250ml	4,00 €
FUZE TEA ΛΕΜΟΝΙ / ΡΟΔΑΚΙΝΟ 500ml	4,50 €

## ΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΤΣΑΓΙΑ & ΒΟΤΑΝΑ

ΜΑΥΡΟ ΤΣΑΪ	3,60 €
ΜΑΥΡΟ ΤΣΑΪ, ΧΑΡΟΥΠΙ, ΚΑΚΑΟ, ΣΠΑΘΟΧΟΡΤΟ	3,80 €
ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΣΑΪ	3,60 €
ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΣΑΪ, ΧΑΡΟΥΠΙ, ΠΙΠΕΡΟΡΙΖΑ, ΚΟΛΙΑΝΔΡΟΣ	3,80 €
ΧΑΜΟΜΗΛΙ	3,60 €
ΜΕΛΙΣΣΟΧΟΡΤΟ, ΧΑΜΟΜΗΛΙ, ΛΕΜΟΝΟΧΟΡΤΟ, ΓΛΥΚΟΡΙΖΑ	3,80 €
ΤΣΑΪ ΒΟΥΝΟΥ	3,60 €



## Wine list

	ΠΟΤΗΡΙ	ΦΙΑΛΗ
GLÜHWEIN ΖΕΣΤΟ ΚΡΑΣΙ ΑΡΩΜΑΤΙΣΜΕΝΟ ΜΕ ΜΠΑΧΑΡΙΚΑ	8,00 €	-
ΕΡΥΘΡΟ ΞΗΡΟ ΚΤΗΜΑ ΓΚΙΡΛΕΜΗ	7,00 €	32,00 €
ΕΡΥΘΡΟ ΗΜΙΓΛΥΚΟ	6,50 €	28,00 €
ΣΑΝΓΚΡΙΑ ΚΟΚΚΙΝΗ DON SIMON	6,00 €	-
ΛΕΥΚΟ ΜΑΛΑΓΟΥΖΙΑ	6,50 €	28,00 €
ΡΟΖΕ	6,00 €	28,00 €
PROSECO	7,00 €	35,00 €
MOSCATO D'ASTI	7,00 €	35,00 €

## Beer list

STELLA ARTOIS 330ml	4,50 €
STELLA ARTOIS FREE 330ml	4,50 €
CHIOS INDIA PALE ALE 330ml	6,00 €
CHIOS IPA 330ml	6,50 €
CHIOS BBQ 330ml	6,50 €
ΠΕΙΡΑΪΚΗ 500ml	6,00 €
FRANZISKANER WEISS 500ml	7,00 €
BUD 330ml	6,50 €
CORONA 330ml	6,00 €





# menu

## ΟΜΕΛΕΤΑ

ΒΑΣΗ ΟΜΕΛΕΤΑΣ ΜΕ ΝΤΟΜΑΤΑ, ΠΙΠΕΡΙΑ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ ΚΑΙ ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ 7€  
ΕΞΤΡΑ ΕΠΙΛΟΓΗ : ΜΠΕΪΚΟΝ +1€, ΜΑΝΙΤΑΡΙ +0,80€, ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ +1,20€

## CROQUE MADAME

ΨΩΜΙ ΜΠΡΙΟΣ, ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ, ΧΟΙΡΙΝΗ ΟΜΩΠΛΑΤΗ, ΜΟΥΣΤΑΡΔΑ DIJON, ΤΟΠΙΝΓΚ ΜΟΡΝΕ ΠΑΡΜΕΖΑΝΑΣ ΚΑΙ ΤΗΓΑΝΗΤΟ ΑΥΓΟ 11,8€

## ΣΟΥΛΤΑΝΑ

ΚΟΥΛΟΥΡΙ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΜΕ ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΓΙΑΟΥΡΤΙ ΚΑΙ ΕΞΑΝΣ ΣΚΟΡΔΟΥ, ΜΑΓΕΙΡΕΜΕΝΟ ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ ΜΕΣΑ ΣΕ ΚΟΚΚΙΝΗ ΣΑΛΤΣΑ ΚΑΙ ΚΡΕΜΜΥΔΙ ΜΕ ΑΡΩΜΑ ΑΠΟ ΑΣΤΕΡΟΕΙΔΗ ΓΛΥΚΑΝΙΣΟ, 2 ΑΥΓΑ ΤΗΓΑΝΙΤΑ ΚΑΙ ΤΟΠΙΝΓΚ ΚΑΒΟΥΡΔΙΣΜΕΝΟ ΣΟΥΣΣΑΜΙ ΚΑΙ ΜΑΪΝΤΑΝΟ 12,9€

## SCRAMBLED EGGS

ΦΡΕΣΚΑ ΑΥΓΑ, ΒΟΥΤΥΡΟ ΑΓΕΛΑΔΙΝΟ, ΠΑΡΜΕΖΑΝΑ, ΚΡΕΜΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ, ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΣΩΤΕ ΚΑΙ ΠΟΥΔΡΑ ΜΠΕΪΚΟΝ 9,8€

## BURITTO ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ

ΣΙΓΟΜΑΓΕΙΡΕΜΕΝΟ ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΣΕ ΦΡΕΣΚΑ ΜΥΡΩΔΙΚΑ, ΦΡΕΣΚΙΑ ΝΤΟΜΑΤΑ ΚΑΙ ΛΙΩΜΕΝΟ ΤΥΡΙ ΓΟΥΔΑ 14,9€

## CHICKEN NUGGETS

ΤΗΓΑΝΙΤΟ ΤΡΑΓΑΝΟ ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ, ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΕΣΚΕΣ ΚΥΔΩΝΑΤΕΣ ΤΗΓΑΝΙΤΕΣ ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΑΙ ΚΕΤΣΑΠ 7€

## CEASARS

ICEBERG, ΠΑΡΜΕΖΑΝΑ, ΚΡΟΥΤΟΝ, ΠΟΥΔΡΑ ΜΠΕΪΚΟΝ, ΦΙΛΕΤΟ ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ, CEASAR'S SAUCE 11€

## ΕΛΛΗΝΙΚΗ

ΝΤΟΜΑΤΑ, ΑΓΓΟΥΡΙ, ΠΙΠΕΡΙΑ, ΕΛΙΕΣ, ΚΡΕΜΜΥΔΙ, ΦΕΤΑ, ΤΡΙΜΜΑ ΑΠΟ ΠΑΞΙΜΑΔΙ ΧΑΡΟΥΠΙΟΥ. ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ VINEGRET ΑΠΟ ΓΚΑΣΠΑΤΣΟ ΝΤΟΜΑΤΑΣ 9€

## CLUB CHICKEN

ΚΟΤΟΣΑΛΑΤΑ, ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ, ΜΠΕΪΚΟΝ, ΑΪΣΜΠΕΡΓΚ, ΝΤΟΜΑΤΑ. ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΕΣΚΕΣ ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΑΙ ΝΤΙΠ SWEET CHILLI MAYO 9,6€

## CLUB CLASSIC

ΜΕ ΧΟΙΡΙΝΗ ΟΜΩΠΛΑΤΗ Ή ΓΑΛΟΠΟΥΛΑ, ΤΥΡΙ ΓΚΟΥΝΤΑ, ΜΠΕΪΚΟΝ, ΑΪΣΜΠΕΡΓΚ, ΝΤΟΜΑΤΑ. ΣΥΝΟΔΕΥΕΤΑΙ ΜΕ ΦΡΕΣΚΕΣ ΠΑΤΑΤΕΣ ΚΑΙ ΝΤΙΠ SWEET CHILLI MAYO 8,6€

## PINSA

MARGARITA ΜΕ ΜΟΤΣΑΡΕΛΛΑ ΚΑΙ ΦΡΕΣΚΟ ΒΑΣΙΛΙΚΟ 12€  
BBQ ΜΕ ΛΟΥΚΑΝΙΚΟ ΠΕΠΕΡΟΝΕ, ΜΑΓΕΙΡΕΜΕΝΑ ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ, ΜΟΤΣΑΡΕΛΛΑ ΚΑΙ BBQ SAUCE 16€  
SPECIAL ΜΕ ΜΟΤΣΑΡΕΛΛΑ, ΝΤΟΜΑΤΑ, ΜΠΕΪΚΟΝ, ΠΙΠΕΡΙΑ, ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ 16€  
ΤΡΟΥΦΑ ΜΕ ΛΕΥΚΗ ΒΑΣΗ ΑΛΕΣΜΕΝΗΣ ΤΡΟΥΦΑΣ, ΠΑΡΜΕΖΑΝΑ, ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ, ΡΟΚΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΙΟΥΤΟ 18€  
VEGAN ΣΑΛΤΣΑ ΝΤΟΜΑΤΑΣ, ΤΥΡΙ VEGAN, ΜΕΛΙΤΖΑΝΑ, ΚΟΛΟΚΥΘΙ, ΠΛΕΥΡΩΤΟΥΣ ΜΑΝΙΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΦΑΛΛΑΦΕΛ ΠΑΝΤΖΑΡΙΟΥ 15€

## ΒΑΦΛΕΣ

ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΠΡΑΛΙΝΑ ΚΑΙ ΜΠΙΣΚΟΤΟ 7,5€  
ΠΑΤΙΣΕΡΙ ΚΑΝΕΛΛΑΣ ΚΑΙ ΦΡΑΜΠΟΥΑΖ ΦΡΟΥΤΑ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 8€

## PANCAKES

ΣΟΚΟΛΑΤΑ ΠΡΑΛΙΝΑ ΚΑΙ ΜΠΙΣΚΟΤΟ 8,5€  
ΜΗΛΟ ΚΟΜΠΟΤΕ, ΠΑΤΙΣΕΡΙ ΚΑΝΕΛΛΑΣ, ΚΡΑΜΠΛΕ ΜΠΙΣΚΟΤΟΥ 9€  
ΠΑΤΙΣΕΡΙ ΚΑΙ ΦΡΑΜΠΟΥΑΖ ΦΡΟΥΤΑ ΤΟΥ ΔΑΣΟΥΣ 9€

**ΠΟΡΤΟΚΑΛΟΠΙΤΑ** ΜΕ ΠΑΓΩΤΟ ΚΑΪΜΑΚΙ 7,8€

**NY CHEESECAKE** ΜΕ ΑΥΘΕΝΤΙΚΗ ΣΑΛΤΣΑ ΦΡΑΜΠΟΥΑΖ 8€

